
deželne novice
Uradne objave, številka 315, 9. aprila 2024

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

2.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-
UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPD-
SLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 
- ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18) ter 17. in 104. člena Statuta Občine 
Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 
11. seji dne 27. 3. 2024 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Občine Radovljica  

za leto 2024
Rebalans I

1. člen
(višina splošnega dela proračuna)

V Odloku o proračunu Občine Radovljica za leto 2024 (DN UO, št. 
302/2023 in 311/2023; v nadaljevanju: odlok) se spremeni 2. člen tako, 
da se glasi:
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v nasle-
dnjih zneskih:

Skupina/Podskupina/Konto Proračun 2024 - Rebalans I
                                                                                                                    v EUR

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
I.  SKUPAJ PRIHODKI  (70+71+72+73+74+78) 25.664.308,46
  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 21.875.732,21
 70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 16.998.023,00
 700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 13.035.373,00
 703 DAVKI NA PREMOŽENJE 3.121.400,00
 704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 841.250,00
 706 DRUGI DAVKI 0,00
 71 NEDAVČNI PRIHODKI  
  (710+711+712+713+714) 4.877.709,21
 710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI 
  OD PREMOŽENJA  2.459.971,99
 711 TAKSE IN PRISTOJBINE 34.000,00
 712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  120.200,00
 713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 385.910,00
 714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.877.627,22
 72 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 667.530,00
 720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 3.000,00
 721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00
 722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
  NEOPREDMETENIH SREDSTEV 664.530,00
 73 PREJETE DONACIJE  (730+731) 86.300,00
 730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  86.300,00
 731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00
 74 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 3.034.746,25
 740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH 
  JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 2.531.926,03
 741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 
  IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 502.820,22
 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0,00
 786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA 
  EVROPSKE UNIJE 0,00
 787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00

II.  SKUPAJ ODHODKI  (40+41+42+43) 32.582.133,29
 40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 6.500.244,69
 400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 2.106.243,90
 401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 305.075,00
 402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  3.503.925,79
 403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 184.000,00
 409 REZERVE 401.000,00
 41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 11.329.488,89
 410 SUBVENCIJE 266.415,00
 411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN 
  GOSPODINJSTVOM 5.204.250,00
 412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN 
  USTANOVAM 973.329,32
 413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  4.885.494,57
 414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 14.065.999,71
 420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 14.065.999,71
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 686.400,00
 431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM 
  OSEBAM 243.000,00
 432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM 
  UPORABNIKOM 443.400,00
III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
  (I. - II.) -6.917.824,83
  
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
  KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 500,00
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
  KAPITALSKIH DELEŽEV 500,00
 750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  500,00
 751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00
 752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV  (440+441) 24.579,90
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV 24.579,90
 440 DANA POSOJILA 0,00
 441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN 
  FINANČNIH NALOŽB  24.579,90
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) -24.579,90

C.   RAČUN FINANCIRANJA 
VII.  ZADOLŽEVANJE  (500) 1.700.000,00
 50 ZADOLŽEVANJE 1.700.000,00
 500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.700.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA  (550) 1.064.404,78
 55 ODPLAČILA DOLGA 1.064.404,78
 550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  1.064.404,78
  
IX.  POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
  (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -6.306.309,51
X.  NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 635.595,22
XI.  NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 6.917.824,83
  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
  NA DAN 31.12.2023 6.306.309,51



UO, stran 2 št. 315, 9. aprila 2024URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

  2. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

V odloku se v 5. členu za četrtim odstavkom doda nova peti in šesti 
odstavek, ki se glasita:
Ne glede na določila o prerazporejanju pravic porabe določenih v 
drugem odstavku tega člena o prerazporeditvah pravic porabe v fi-
nančnem načrtu med neposrednimi uporabniki Oddelek za družbene 
dejavnosti, Režijski obrat in Služba za upravljanje občinskega premo-
ženja skupaj z organizacijsko enoto Režijski obrat odloča župan brez 
omejitev. 

Pravica iz prejšnjega odstavka tega člena velja za prerazporejanje 
pravic porabe med proračunskimi postavkami 46203 in 76009, 46213 
in 76010, 46227 in 76011, 46243 in 46253, 46244 in 46254, 46245 in 
46255, 46246 in 46256, 46251 in 46257, 76001 in 76006, 76002 in 
76007, 76003 in 76008, 75001 in 75003 ter 75002 in 75004.

3. člen
(proračunski sklad)

V odloku se spremeni drugi odstavek 8. člena tako, da se glasi:
Proračunski sklad se v letu 2024 oblikuje v višini 251.000,00 evrov, od 
tega:
- proračunska rezerva v višini 200.000,0 evrov in
- rezervni sklad po stanovanjskem zakonu v višini 51.000,00 evrov.

4. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občin)

V odloku se spremeni 12. člen tako, da se glasi:
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terja-
tev in naložb ter odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2024 lahko zadolži do višine 1.700.000,00 evrov.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica - Ura-
dne objave in začne veljati naslednji dan po objavi. Splošni in posebni 
del proračuna, načrt razvojnih programov ter dodatne obrazložitve s 
prilogami se objavi na spletni strani Občine Radovljica.

Številka: 41015-0002/2022
Datum: 28. 3. 2024

  Ciril Globočnik l.r.
  ŽUPAN


